
№ 2254 от 15.09.2017 г. «О тарифах на платные услуги муниципального 

бюджетного учреждения «Спортивная школа»  

 
 

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Железногорской городской Думы от 29.03.2011 № 450-4-
РД «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на 

услуги юридических лиц и индивидуальных предпринимателей города 

Железногорска Курской области», постановлением администрации города 
Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об утверждении Порядка установления и 

разработки (формирования) тарифов на услуги, оказываемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями», Уставом города Железногорска Курской 

области, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
          1. Утвердить тарифы на платные услуги муниципального бюджетного 

учреждения «Спортивная школа» согласно приложению.  

          2. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не 
облагаются в соответствии с пунктом 1 статьи 145 главы 21 «Налог на 

добавленную стоимость» части второй Налогового кодекса Российской 

Федерации. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.    

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию.  
     

 

Глава  города   Железногорска                                                             Д.В.Котов 

 
 
 

                                                                       Приложение  

к постановлению администрации 

                                                                                 города Железногорска 

                                                                                  от 15.09.2017 г. № 2254 

 

 

Тарифы на платные услуги  МБУ «Спортивная школа» 

 

№п/п 

 

Наименование  услуги 

Периодичность занятий в  

месяц  

Абонемент за 

месяц    

  (руб. с человека) 

 

 

1. 

 

Занятие в группе по 

физической подготовке по 

виду спорта «Дзюдо» 

для детей с 5 до 9 лет.  

 

 12 раз   

 

продолжительность 

одного занятия 

90 минут 

 

 

 

 

 

550,0 

 
 


